Đại học Mở Hà Nội	Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
	Khoa Công nghệ Thông tin	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
	------------------	---------------------

ĐĂNG KÝ THỰC TẬP TẠI DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Ban lãnh đạo Khoa Công nghệ Thông tin
Tên em là:	Sinh ngày: 	Lớp:
Số CMND:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Điện thoại di động:	Email:
Em đăng ký tham gia thực tập trong thời gian từ	đến
ở vị trí thực tập:
tại doanh nghiệp:
Kết quả thực tập ghi nhận vào môn: Chuyên đề thực tập Chuyên ngành
Em xin cam kết:
1. Chấp hành đúng nội quy, quy định của đơn vị thực tập
2. Thực hiện công việc được phân công trong thời gian thực tập với tinh thần trách nhiệm cao góp phần khẳng định chất lượng đào tạo và uy tín của Khoa và Nhà trường.
3. Tuân thủ và đảm bảo quy tắc bảo mật thông tin tại đơn vị mà sinh viên thực tập.
4. Trung thực trong công tác, tích cực học hỏi, thái độ cầu tiến.
5. Tuân thủ yêu cầu báo cáo tiến độ thực tập của đơn vị thực tập và Khoa.
Trong quá trình thực tập, sinh viên sẽ bị đình chỉ thực tập và xử lý kỉ luật khi vi phạm một trong những trường hợp sau:
a. Nghỉ quá 30% thời gian thực tập hoặc tự ý bỏ thực tập
b. Vi phạm nội quy tại đơn vị thực tập hoặc có những biểu hiện không tốt về đạo đức, tác phong tại nơi thực tập, ảnh hưởng xấu đến uy tín của Khoa, Trường
c. Gian dối trong thực tập, chép báo cáo của người khác
d. Các trường hợp khác theo quy định của Khoa
Hình thức kỉ luật: 0 điểm ở môn học tương ứng, trừ điểm rèn luyện và gửi thông báo về gia đình.

	[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày ……  tháng       năm

	Xác nhận của Cố vấn học tập
	Sinh viên đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)